

Plátce: 1						
 <b>VOP CZ, s.p.</b> <b>Dukelská 102</b> <b>742 42 Šenov u Nov. Jičína</b> <b>CZECH REPUBLIC</b>  IČO: 00000493 DIČ: CZ00000493  Banka: UniCredit Bank Czech <b>Bankovní účet: 0000005540150520/2700</b> Swift Code: BACXCZPPXXX	<b>Číslo nákupní objednávky: 11431024</b>					
Příjemce: 1 <b>VOP CZ, s.p.</b> Dukelská 102 742 42 Šenov u Nov. Jičína CZECH REPUBLIC  IČO: 00000493 DIČ: CZ00000493  Telefon: 556 783 111 Fax: 556 701 734	Dodavatel: 56007 <b>KÖNIGFRANKSTAHL, s.r.o.</b> <b>Modletice 76</b> <b>25170 Dobřejšovice</b> <b>CZECH REPUBLIC</b>  IČO: 25780387 DIČ: CZ25780387					
Smlouva: MT24/23 Plat.podm.: 90 dnů od doručení fa	Datum objednání: 12.07.2023		Termín dodání: 26.07.2023			
Vyřizuje: Lázok Vítězslava Telefon: +420 556 783 501  E-mail: lazok.v@vop.cz						
Poznámka: MRP						
Objednáváme materiál dle S78/22, MT24/23						
Pol	Položka	Termín	Množství	MJ	Jedn. náklady	Náklady celkem
1	133112496000 S235JRH /EN 10219-2 PR 4HR 100 100 6.30 6000	26.07.2023	216,0	KG	1,81	390,96 bez daně
2	133112499700 S235JRH /EN 10210-2 PR 4HR 160 160 8 6000	26.07.2023	24,0	M	63,33	1.519,92 bez daně
3	152011250000 S235 JRH/EN 10210-2 PR 4HR 160 160 10 5000	26.07.2023	10,0	M	79,23	792,30 bez daně
4	444555022300 S235JRG2/EN 10034 PR HEB 180 6000 . .	26.07.2023	614,0	KG	1,16	712,24 bez daně
						<b>EUR</b>
Celkem za položky						3.415,42
Celková daň						717,23
<b>CELKEM</b>					<b>EUR</b>	<b>4.132,65</b>
Zapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150						